[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» марта  2017 г.                                                                                                  № 165
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МО ГП «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» № 156 ОТ 03.03.2016 г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА МО ГП «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»
 СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ»
Для проведения нормативно-правового акта в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 4 Постановления № 156 от 03 марта 2016 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета МО ГП «Город Малоярославец» изложить в следующей редакции:
«Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете Малоярославецкий край и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                                         Г.Б. Харлампов
Исп. Пугачёва Е.А.

Тел.(48431)21489